



شماره: ۵/۱۱/۱۲۴۴

تاریخ: ۱۴۰۱/۰۵/۰۱

پیوست: ....

### صورتجلسه کارگروه توسعه علوم پرستاری

#### نشست داخلی اعضای کارگروه در مرکز ملی مطالعات و توسعه علوم پرستاری

❖ عنوان جلسه: گزارش دهی فعالیتهای انجام شده بر مبنای برنامه عملیاتی

ساعت: ۱۳:۰۰-۱۱:۰۰

تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۴/۲۸

#### دستور جلسه:

❖ گزارش دهی انجام فعالیتهای کارگروه مرتبط با اهداف برنامه عملیاتی و تصمیم گیری در پیشبرد اهداف برنامه عملیاتی

#### شرح جلسه:

سه شنبه ۲۸ تیرماه ۱۴۰۱، جلسه ی «گزارش دهی و تصمیم گیری در ارتباط با پیشبرد برنامه عملیاتی» در سالن شورای مرکز توسعه علوم پرستاری به صورت حضوری برگزار گردید. ابتدا خانم عامری، ضمن تشکر از حضور سرپرست (آقای دکتر ایرج پور و دبیر کارگروه (خانم دکتر باقری) با توجه به دستور جلسه، گزارشی از فعالیتهای انجام شده در راستای برنامه عملیاتی را ارائه کردند. سپس آقای دکتر ایرج پور و خانم دکتر باقری نظرات و پیشنهادات خود را در ارتباط با موارد مطرح شده بیان کردند که به شرح زیر می باشد.

- ابتدا برنامه عملیاتی تحلیل وضعیت سرانجام دانش آموختگان و چگونگی ارسال و تکمیل پرسشنامه های سه مقطع (کارشناسی، ارشد و دکتری) توسط فارغ التحصیلان مورد نظر مطرح گردید. در راستای تکمیل پرسشنامه ها، پیشنهاد گردید پرسشنامه ها توسط آقای دکتر ایرج پور به فارغ التحصیلان پیامک شود و خانم فولادوند بازخوردهای هر سه مقطع را بررسی کنند.
- در ادامه برنامه عملیاتی نشریه «آموزش و توسعه علوم پرستاری» و تعیین سردبیر مطرح گردید با توجه به هماهنگی های به عمل آمده با معاونت تحقیقات و فن آوری و بنا به درخواست کارشناس قسمت مجلات دانشگاه، مقرر گردید: تمامی مستندات فعالیت در زمینه راه اندازی نشریه مذکور، کارشناس مربوطه در معاونت پژوهشی ایمیل گردد تا پس از بررسی های مورد نیاز و موافقت آن معاونت، فرم موافقت اصولی توسط دبیرخانه کارگروه توسعه علوم پرستاری تکمیل و به معاونت پیشگفت ارسال گردد.
- سپس برنامه عملیاتی توانمندسازی کارکنان پرستاری (مهارتی - حرفه ای) مطرح گردید، با توجه به ارسال شیوه نامه مهارتی حرفه ای در آذرماه ۱۴۰۰ و علی رغم پیگیری های مکرر و به دلیل درخواست کارشناس وزارت متبوع مبنی پیگیری از طریق تیکت، مقرر گردید: آقای دکتر ایرج پور در این زمینه با آقای دکتر عبادی رایزنی های لازم را بعمل آورند.
- در ادامه برنامه عملیاتی بانک اطلاعات پرستاری مطرح شده و مقرر گردید مستندات مورد نیاز در حیطه های آموزشی، خدماتی و پژوهشی با مکاتبه های جداگانه از معاونت آموزشی، معاونت درمان و شبکه ملی تحقیقات پرستاری درخواست گردد.
- سپس برنامه عملیاتی درسنامه های بومی پرستاری مطرح گردید با توجه به عدم پیشرفت فعالیتها در تدوین درسنامه های بومی پرستاری، مقرر گردید: جدولی با عناوین و مشخصات اساتید تدوین شده و به مسئولین تدوین درسنامه ها ارسال گردد تا پس از



کارگروه توسعه علوم پرستاری منطقه ۷ آمایشی کشور  
(دانشگاه های علوم پزشکی اصفهان، شهرکرد، شهید صدوقی یزد و کاشان)



دانشکده پرستاری و مامایی

تکمیل، آن را در موعد مقرر به دبیرخانه کارگروه توسعه علوم پرستاری ارسال نمایند.


- در ادامه برنامه عملیاتی توانمندسازی اعضا هیات علمی مطرح گردید ابتدا فرم های اولویت بندی دانشکده پرستاری و مامایی اصفهان و شهرکرد بررسی و اولویت بندی های آنها بررسی و اولویت های دو دانشکده تجمیع گردید سپس مقرر گردید: فرمهای دانشکده های پرستاری و مامایی کاشان و یزد دریافت و به لیست تجمیع شده ها اضافه گردد.
- سپس برنامه عملیاتی تدوین لاک بوگهای ارزشیابی بالینی مطرح گردید و مقرر شد که اسامی اساتیدی که از طریق فراخوان معرفی شده اند در ادامه لیست اسامی اساتید معرفی شده از طریق مدیران گروه ها اضافه گردد و مجددا لاک بوکها به اساتید معرفی شده ارسال گردد.
- همچنین مجوز اساسنامه شبکه ملی و توسعه علوم پرستاری مطرح گردید که سوابق آن مورد بررسی قرار گرفت و مقرر گردید نامه مجوز مذکور که در سال ۱۳۹۹ به وزارت خانه ارسال شده است پیگیری شود.
- در پایان زمان برگزاری جلسات مربوط به برنامه های عملیاتی چک لیست ها، راهنمای یادگیری بالینی و درسنامه ها مشخص گردید. در پایان جلسه مقرر گردید:

زمان پایان	زمان شروع	مسئول پیگیری	مصوبات جلسه
۱۴۰۱/۴/۲۸	۱۴۰۱/۴/۲۸	خانم عامری	ارسال مستندات مربوط به راه اندازی نشریه به کارشناس معاونت تحقیقات و فن آوری
۱۴۰۱/۰۵/۲	۱۴۰۱/۴/۲۸	دکتر باقری خانم عامری	ارسال نامه به معاونت آموزشی، درمان و شبکه ملی تحقیقات پرستاری و دریافت مستندات مربوط به برنامه عملیاتی بانک اطلاعات پرستاری
۱۴۰۱/۵/۱۰	۱۴۰۱/۴/۲۸	دکتر باقری خانم عامری	ارسال چک لیست مشخصات نویسندگان درسنامه ها در گروه وات ساپ و تکمیل توسط مسئولین درسنامه و ارسال به ایمیل دبیرخانه کارگروه
۱۴۰۱/۰۵/۰۵	۱۴۰۱/۴/۲۸	خانم عامری	دریافت فرم اولویت بندی دانشکده های یزد و کاشان و تکمیل فرم نهایی

**حاضرین جلسه:** سرپرست مرکز (آقای دکتر علیرضا ایرج پور)، دبیر مرکز (دکتر مریم باقری)، مسئول دفتر مرکز (خانم فریبا عامری)

**حاضرین شرکت کننده از طریق مجازی و ویدئو کنفرانس:** -

**مدعوین غائب:** -

  
دکتر علیرضا ایرج پور  
سرپرست کارگروه توسعه علوم پرستاری